Rogavi eam, quia inviseret, removeret velum suum  
Rubicundum, deponeretque in aures meas suavissimum  
— sermonem.

Removit iraque crepusculum, quod tegebat splendorem luna,  
Cadereque fecit margaritas e sigillo suave olenti.

Hic

Et Deponete in aurem meam sua- طيب quibus تين est adoramentum  
viffimum sermonem. سمع Andi- omne, ac aroma, & 2 Conj.  
ens, & ipsa Anis. Radix سمع طيب aromatis conditit. 3.  
yra. لداع inf. 4. و دع posuit.  
depositus. reposuit asservandum. Ea  
est origo verbi ير scivit, cognovit  
quasi dicas resonitum habebat in  
memoria; plane ut وعي quoque  
apud Arabes est depositus في عه  
reconditorio, & deinde, asservavit  
in mente, memoria retinuit. In  
أو دع depositus & servandum dedic  
quid alicui, ير، Communicare,  
committere arcana, &c. &c. Heic  
loci speciam attenditur arcanum  
quid in aere quasi Depositorum ac  
Conseruatorum. Porro طيب  
est forma. comp. ac superl. a طلب  
med. Vav, & je, Bonus, iac-  
cundus, suavis, fragrans fuit. Pro  
أطيب طبع etiam effertur  
عمر اللئيم بعد الغروب  
ut Biblia alter-  
natur. Ut autem Hebreis طبع  
bonus suavis, sipe est suave- olens,  
ita istam potestatem mirum quant-  
fuit: In 2 parum fecit, parcamve-  
tum frequentant Arabes, quippe deteriora modo tamis vestem. In 4.  
metuit.

فرج حس شفقة غشى سنا  
قرم Et removit Ruborens crepus-  
cali, qui tegebat splendorem luna.  
لزالت نقايا احمر Id est Rubicundam ricam a pulchra  
facie dimovit, هن حسن الوجه  
ut Scholiastes notavit. Est autem  
شفق eodem Schol. manente,  
عمر اللئيم بعد الغروب  
Rubor satix post occasum. Radix  
condoluit, miseratione ductus  
في الماء parum fecit, parcamve-  
tum frequentant Arabes, quippe deteriora modo tamis vestem. In 4.  
metuit.

فَحَسَارُ الْحَاضِرُونَ لِبَدَاهَتْهُ وَأَمْتَرَ قَوْا  
بِنَرَاهَتْهُ غَلَّا أَنْسَ لَسْتِيَّنَاسَهُمْ يَكَلِّمُهُ وَأَنْصَابَهُمْ  
أَلَيْ ”

*metatis.* Ita Golius. Ea nemo intel-  
ligat, expediat, sine notitia Ori-  
ginis, quam recludit Tebrizius ad

*Hamasfa* اصل الشفف الضعف

ومنه ثوب شفف

*Stirps verbi hujus adfert debilitatem  
indeque dicta vestis Schjefek, debi-  
lius texta.* Ex hoc jam fonte me-

*tus, nec non commiseratio proflu-  
xere. Crepusculum etiam a debili-  
adhus lumine ita dictum appetet.*

*Sequens سَنْوَ pro Lux,  
Splendor, pecul. fulminis, est a  
سَنْا ult. Var; Luxit, Splendit  
spec. in sublimi. In *Hamasfa* Pater  
duobus Filii hoc versiculo paren-  
tat;*

شهابان منا او قدما ثم اخمنا  
وكان سنا للدلنجين سناها

*Duo Fulmina bellū e nobis accensa, max extincta sunt:  
Quorum fulgor noctū vianib[us] pralucebat.*